
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в Правила предоставления в 2025 году субсидии 

теплоснабжающим организациям на компенсацию части 

дополнительных расходов, связанных с приобретением топлива, 

возникших в связи с ростом цен на топочный мазут 

 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

внести в пункт 4 Правил предоставления в 2025 году субсидии 

теплоснабжающим организациям на компенсацию части дополнительных 

расходов, связанных с приобретением топлива, возникших в связи с ростом 

цен на топочный мазут, утвержденных постановлением Правительства 

Мурманской области от 22.08.2025 № 549-ПП, изменение, изложив абзац 

третий в следующей редакции:  

«-установленный период – I, II, III кварталы 2025 года; октябрь-ноябрь 

2025 года;». 

 

 

 

Губернатор                                                                                                               

Мурманской области                                                                              А. Чибис 


